

Årsredovisning

för

Plenoptic AB

559102-7379

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Unger, Styrelseledamot

2023-06-09

Styrelsen för Plenoptic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget äger och förvaltar värdepapper, samt äger och förvaltar andelar i andra bolag. Bolaget bedriver också konsultverksamhet och utveckling av mjukvara och hårdvara samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året förvärvat fastigheten Norrköping Uranet 29 i syfte att bedriva verksamhet ifrån.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 656	1 734	3 117	1 177
Resultat efter finansiella poster	1 835	1 426	2 607	857
Soliditet (%)	94,2	82,3	76,4	69,8

Bolagets nettoomsättning har ökat till följd av en expansion av verksamheten.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 473 583	1 137 943	3 661 526
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		1 137 943	-1 137 943	0
Årets resultat			1 453 098	1 453 098
Belopp vid årets utgång	50 000	3 611 526	1 453 098	5 114 624

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 611 525
årets vinst	1 453 098
	5 064 623

disponeras så att till aktieägare utdelas (880 kronor per aktie)	880 000
i ny räkning överföres	4 184 623
	5 064 623

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 655 920	1 734 135
Övriga rörelseintäkter		39 053	4 759
Summa rörelseintäkter		2 694 973	1 738 894
Rörelsekostnader			
Underkonsulter		-75 000	0
Övriga externa kostnader		-627 128	-423 104
Personalkostnader	2	-37 607	-28 381
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-99 027	-5 886
Övriga rörelsekostnader		-16 720	-19 409
Summa rörelsekostnader		-855 482	-476 780
Rörelseresultat		1 839 491	1 262 114
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	37 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	129 906
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		119	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 214	-2 686
Summa finansiella poster		-4 095	164 220
Resultat efter finansiella poster		1 835 396	1 426 334
Resultat före skatt		1 835 396	1 426 334
Skatter			
Skatt på årets resultat		-382 298	-288 391
Årets resultat		1 453 098	1 137 943

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	1 431 952	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	224 143	109 053
Summa materiella anläggningstillgångar		1 656 095	109 053

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	73 125	73 125
Andra långfristiga fordringar	6	10 000	40 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		83 125	113 125
Summa anläggningstillgångar		1 739 220	222 178

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		126 750	0
Övriga fordringar		114 719	674 055
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		278 975	352 860
Summa kortfristiga fordringar		520 444	1 026 915

Kassa och bank

Kassa och bank		3 172 648	3 198 342
Summa kassa och bank		3 172 648	3 198 342
Summa omsättningstillgångar		3 693 092	4 225 257

SUMMA TILLGÅNGAR

5 432 312

4 447 435

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 611 525

2 473 582

Årets resultat

1 453 098

1 137 943

Summa fritt eget kapital

5 064 623

3 611 525

Summa eget kapital

5 114 623

3 661 525

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

11 565

102 865

Skatteskulder

204 042

656 526

Övriga skulder

80 174

8 519

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

21 908

18 000

Summa kortfristiga skulder

317 689

785 910

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 432 312

4 447 435

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	4 %
Inventarier, verktyg och installationer	20 %

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	1 488 388	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 488 388	0
Årets avskrivningar	-56 436	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-56 436	0
Utgående redovisat värde	1 431 952	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	120 076	23 321
Inköp	157 681	96 755
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	277 757	120 076
Ingående avskrivningar	-11 023	-5 137
Årets avskrivningar	-42 591	-5 886
Utgående ackumulerade avskrivningar	-53 614	-11 023
Utgående redovisat värde	224 143	109 053

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	73 125	94 250
Inköp	0	73 125
Försäljningar	0	-94 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	73 125	73 125
Utgående redovisat värde	73 125	73 125

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 000	0
Tillkommande fordringar	0	40 000
Avgående fordringar	-30 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 000	40 000
Utgående redovisat värde	10 000	40 000

Norrköping 2023-06-07

Jonas Unger
Jonas Unger
Ordförande

Anna-Karin Unger
Anna-Karin Unger

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-08

Adsum Revisorer & Företagskonsulter AB

Marita Lyckstedt
Marita Lyckstedt
Auktoriserad revisor
